

Interpellation till Dan Karlsson (V)

Vid 2018 års sista kommunfullmäktige ställde Andreas Silversten en del frågor om de taxeändringarna som kom från socialnämnden. Vi fick då svaret, av Dan Karlsson, man inte kunde begära att socialnämndens ordförande skulle kunna svara på sådana frågor. Efter lite diskussion sas det på mötet att fullmäktige var tvungna att besluta om taxorna, eftersom det måste finnas taxor den 1 januari. Detta har i efterhand ifrågasatts och det kanske inte alls hade behövts.

Vi återkommer nu med våra frågor i en interpellation till dåvarande ordförande för socialnämnden, Dan Karlsson, som nu sitter som ledamot i kommunstyrelsens arbetsutskott. Dan bör vara bäst lämpad att svara på dessa frågor eftersom Dan satt som ordförande under tiden dessa behandlades. Skulle nuvarande ordförande anse sig bättre lämpad att svara så bör denne göra det.

Under 7.4 i "Taxa och regler för vård och omsorg" så ändras avgiften för besök i daglig verksamhet från 192kr / mån till 50 kr / tillfälle. Detta kan innebära en enorm höjning beroende på hur besöksmönstret för deltagarna ser ut.

Vi frågar därför:

Vad är snittet för besök / person inom denna dagliga verksamhet?

Vad innebär detta i kostnadsökning för de personer som besöker verksamheten, hur stor del kommer få en kostnadsökning?

Under 7.6 och 7.7 i samma dokument ändras villkoren för avlösning i hemmet. Det ändras från 16 timmar gratis till 6 timmar gratis och 10 timmar som personen får betala för själv. Kostnad 360 kr per timme. Detta skulle innebära en månadshöjning på 3600 kr per månad för de personer som beviljats 16 timmar. Likaså gäller avlösningen bara måndag-fredag 10.00-16.00. (ej helgdagar)

Vi frågar därför:

Vad kommer detta innebära för våra anhörigvårdare? Om en anhörigvårdare t.ex. skulle vilja gå på bio blir detta omöjligt med denna reglering.

Har Anhörigrådet fått ge sin åsikt inför denna ändring och vad har de i så fall sagt om detta?

Vi hoppas att vi nu, trots att beslutet tvingades fram utan möjlighet till diskussion, kan få den efterfrågade informationen och om så behövs, ta nytt beslut i ärendet.

Socialdemokraterna i Arboga

genom Klara Sparv